

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180126

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

JKSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2018

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	4 831 984,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	4 831 984,20
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 831 984,20	1 014 716,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 846 700,88
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180126

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Místo: Kopřivnice

Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		4 831 984,20	5 846 700,88
1 - SO			
101	1 - SO 101 Místní komunikace	2 556 802,59	3 093 731,13
Místní ko			
2 - SO			
301	2 - SO 301 Vsakovací objekt	1 504 331,90	1 820 241,60
Vsakova			
cí			
3 - SO			
401	3 - SO 401 Veřejné osvětlení	343 951,66	416 181,51
Veřejné			
o			
4 - SO			
801	4 - SO 801 Vegetační úpravy	321 898,05	389 496,64
Vegetač			
ní			
5 - SO			
000	5 - SO 000 Všeobecné a př...	105 000,00	127 050,00
Všeobec			
né			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 831 984,20	5 846 700,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - SO 101 Místní ko - 1 - SO 101 Místní komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2018

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 556 802,59
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 556 802,59
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 556 802,59	536 928,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 093 731,13
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - SO 101 Místní ko - 1 - SO 101 Místní komunikace

Místo: Datum: 15. 2. 2018
Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 556 802,59
HSV - Práce a dodávky HSV	2 556 802,59
00 - Sanace podloží	512 930,54
1 - Zemní práce	545 669,97
2 - Zakládání	37 943,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	165 474,40
4 - Vodorovné konstrukce	15 949,28
5 - Komunikace pozemní	920 054,04
8 - Trubní vedení	43 074,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	230 740,80
997 - Přesun sutě	34 211,82
998 - Přesun hmot	50 754,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 556 802,59

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 1 - SO 101 Místní ko - 1 - SO 101 Místní komunikace

Místo: Datum: 15. 2. 2018
 Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 556 802,59

HSV - Práce a dodávky HSV

2 556 802,59

00 - Sanace podloží

512 930,54

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	396,000	90,00	35 640,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	396,000	205,00	81 180,00
3	K	171101121	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných kamenitých	m3	396,000	50,00	19 800,00
4	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	667,933	380,00	253 814,54
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	396,000	12,00	4 752,00
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	594,000	120,00	71 280,00
7	M	00-1	Geotextilie D+M	m2	1 452,000	32,00	46 464,00

1 - Zemní práce

545 669,97

8	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	20,000	41,00	820,00
9	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	48,000	440,00	21 120,00
10	K	112101122	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 300 do 500 mm	kus	46,000	385,00	17 710,00
11	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	94,000	330,00	31 020,00
12	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	150,000	40,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	113107184	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živických, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m ²	150,000	119,00	17 850,00
14	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	36,000	50,00	1 800,00
15	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m ³	150,000	50,00	7 500,00
16	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³	m ³	150,000	90,00	13 500,00
17	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	30,200	250,00	7 550,00
18	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	60,150	250,00	15 037,50
19	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	1,062	887,00	941,99
20	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	143,400	40,00	5 736,00
21	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m ²	143,400	10,00	1 434,00
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	60,150	20,00	1 203,00
23	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	140,000	50,00	7 000,00
24	K	162301402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	48,000	99,00	4 752,00
25	K	162301406	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	46,000	77,00	3 542,00
26	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	48,000	132,00	6 336,00
27	K	162301416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	46,000	121,00	5 566,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	94,000	99,00	9 306,00
29	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	20,000	33,00	660,00
30	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	10,000	143,00	1 430,00
31	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	86,412	205,00	17 714,46
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	86,412	12,00	1 036,94
33	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	129,618	120,00	15 554,16
34	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,587	56,00	2 160,87
35	M	583336740	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 16-32</i>	t	65,085	380,00	24 732,30
36	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	16,000	180,00	2 880,00
37	M	583373020	<i>štěrkopisek frakce 0-16</i>	t	26,987	250,00	6 746,75
38	K	180405114	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	600,000	15,00	9 000,00
39	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	15,000	88,00	1 320,00
40	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 700,000	20,00	34 000,00
41	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 100,000	9,00	9 900,00
42	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	27,500	88,00	2 420,00
43	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 395,000	10,00	13 950,00
44	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	15,000	105,00	1 575,00
45	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	20,000	128,00	2 560,00
46	K	184818233	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	10,000	385,00	3 850,00
47	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 200,000	4,00	8 800,00
48	M	1-1	<i>Mříž chránící kořenový systém o průměru 2,0m D+M</i>	ks	5,000	39 500,00	197 500,00
49	M	1-2	<i>Kůly frézované 2,5-3m</i>	ks	15,000	116,00	1 740,00
50	M	1-3	<i>Úvazky a spojovací materiál</i>	ks	5,000	83,00	415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým	m3	24,160	688,00	16 622,08
52	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	6,040	560,00	3 382,40
53	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	151,000	48,20	7 278,20
54	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	226,500	15,80	3 578,70
55	M	693110030	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m2	m2	249,150	17,00	4 235,55
56	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,062	2 680,00	2 846,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

165 474,40

57	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	8,000	90,10	720,80
58	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	3,000	97,20	291,60
59	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	3,000	166,00	498,00
60	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	8,000	131,00	1 048,00
61	M	553422600	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2000/48x1,5 mm	kus	3,000	162,00	486,00
62	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	25,000	76,00	1 900,00
63	M	313275040	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm	m	25,000	97,20	2 430,00
64	M	3-1	Oplocení neprůhledné s plnou výplní, výška 2,0m, pozinkované sloupky 60*40mm se osadí do betonových patek C20/25nXF3 o rozměrech 300*300*800mm. Na sloupky se upevní rám, na který se připevní trapézové plechy šedé barvy. 93	m	93,000	1 700,00	158 100,00

4 - Vodorovné konstrukce

15 949,28

65	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,213	560,00	2 359,28
66	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	180,000	75,50	13 590,00

5 - Komunikace pozemní

920 054,04

67	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	600,000	44,90	26 940,00
68	K	564841113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 mm	m2	15,000	102,00	1 530,00
69	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	135,000	108,00	14 580,00
70	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 244,250	155,00	192 858,75
71	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	15,000	350,00	5 250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	6,000	281,00	1 686,00
73	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	15,000	30,00	450,00
74	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	15,000	20,00	300,00
75	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	15,000	320,00	4 800,00
76	K	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	600,000	150,00	90 000,00
77	M	562451410	<i>dlažba zatravňovací recyklovaný PE, 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m2</i>	m2	500,000	322,00	161 000,00
78	M	5-2	<i>Dlažba zatravňovací 33*33*5 nosnost 350t/m2 umožňující bet.onovou dlažbu 140*140*45</i>	m2	100,000	1 257,00	125 700,00
79	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	135,000	180,00	24 300,00
80	M	592451100	<i>dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	126,250	127,00	16 033,75
81	M	592451190	<i>dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	m2	8,080	348,00	2 811,84
82	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	45,000	180,00	8 100,00
83	M	592451090	<i>dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní</i>	m2	45,450	154,00	6 999,30
84	K	596312112	Kladení dlažby kloubové z betonových prvků (zámek a klíč) pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 100 mm pro lehký provoz, pro plochy přes 300 m	m2	540,000	200,00	108 000,00
85	M	5-1	<i>Dlažba betonová s velkou spárou</i>	m2	545,400	236,00	128 714,40

8 - Trubní vedení

43 074,00

86	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	32,000	118,00	3 776,00
87	M	286114730	<i>trubka kanalizační plastová PVC KG DN 160x1000 mm SN 10</i>	kus	32,000	224,00	7 168,00
88	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 160,00	3 480,00
89	K	899204111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	3,000	1 050,00	3 150,00
90	M	8-1	<i>Vpust' uliční betonová vč.mříže a koše</i>	ks	3,000	8 500,00	25 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							230 740,80
91	K	9-0	Demolice auto-váhy o rozměrech 3,5*8,5*1,0m, vč.přilehlé budovy cca 53,0m3,odvozu a uložení na skládku	celk	1,000	55 000,00	55 000,00
92	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	180,00	1 080,00
93	M	404442570	značka dopravní svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	2,000	1 075,00	2 150,00
94	M	404442580	značka dopravní svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,000	1 075,00	2 150,00
95	M	404443180	značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	kus	1,000	542,00	542,00
96	M	404442900	značka dopravní svislá FeZn NK 700 x 200 mm	kus	1,000	620,00	620,00
97	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	4,000	680,00	2 720,00
98	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	4,000	480,00	1 920,00
99	M	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	4,000	540,00	2 160,00
100	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	4,000	14,70	58,80
101	M	404452560	upínací svorka na sloupek D 60 mm	kus	12,000	65,00	780,00
102	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	208,000	32,00	6 656,00
103	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	15,000	400,00	6 000,00
104	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	208,000	3,00	624,00
105	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	15,000	30,00	450,00
106	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	250,000	210,00	52 500,00
107	M	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	250,000	73,00	18 250,00
108	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	227,000	195,00	44 265,00
109	M	592174120	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x20 cm	kus	152,000	68,00	10 336,00
110	M	592173150	obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm	kus	150,000	39,00	5 850,00
111	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živčném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	55,000	110,00	6 050,00
112	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	55,000	70,00	3 850,00
113	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	1,000	600,00	600,00
114	M	749101300	koš odpadkový kovový (kotvený,uzamykatelný), výška 88,5 cm, šířka 37 cm, obsah 60 l	kus	1,000	5 800,00	5 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	329,00	329,00

997 - Přesun sutě

34 211,82

116	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	118,380	38,00	4 498,44
117	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 065,420	9,00	9 588,78
118	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	118,380	20,00	2 367,60
119	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	7,380	150,00	1 107,00
120	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	67,500	150,00	10 125,00
121	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	43,500	150,00	6 525,00

998 - Přesun hmot

50 754,65

122	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 015,093	50,00	50 754,65
-----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 2 - SO 301 Vsakovací - 2 - SO 301 Vsakovací objekt

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2018

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 504 331,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 504 331,90
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 504 331,90	315 909,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 820 241,60
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 2 - SO 301 Vsakovací - 2 - SO 301 Vsakovací objekt

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 504 331,90
HSV - Práce a dodávky HSV	1 504 331,90
1 - Zemní práce	381 243,50
2 - Zakládání	12 002,40
4 - Vodorovné konstrukce	47 600,00
8 - Trubní vedení	982 398,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 500,00
998 - Přesun hmot	71 588,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 504 331,90

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 2 - SO 301 Vsakovací - 2 - SO 301 Vsakovací objekt

Místo: Datum: 15. 2. 2018
 Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 504 331,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 504 331,90

1 - Zemní práce

381 243,50

1	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	322,000	290,00	93 380,00
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	72,000	20,00	1 440,00
3	K	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	250,000	50,00	12 500,00
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	322,000	205,00	66 010,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	322,000	12,00	3 864,00
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	483,000	120,00	57 960,00
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	207,000	56,00	11 592,00
8	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	121,442	380,00	46 147,96
9	M	583336500	kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16	t	227,705	388,00	88 349,54

2 - Zakládání

12 002,40

10	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	240,000	48,20	11 568,00
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	12,000	15,80	189,60
12	M	693110030	geotextilie tkaná polypropylenová 200 g/m2	m2	14,400	17,00	244,80

4 - Vodorovné konstrukce

47 600,00

13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	85,000	560,00	47 600,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

982 398,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	871251101	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 110 x 4,2 mm	m	6,000	69,00	414,00
15	M	286102050	trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní DN 100 D 110 x 4,2 x 6000 mm	kus	1,000	820,00	820,00
16	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	1,000	299,00	299,00
17	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	10,000	415,00	4 150,00
18	M	8-1	Filtrační šachta DN425 D+M	ks	2,000	13 900,00	27 800,00
19	M	8-2	Vsakovací akumulární boxy o rozměrech 1000*500*400 D+M	ks	768,000	1 154,00	886 272,00
20	M	8-3	Geotextilie 500g/m2	m2	977,000	59,00	57 643,00
21	M	8-4	Kryt	ks	1,000	5 000,00	5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 500,00

22	K	9-0	Práce hydrogeologa na stavbě	hod	10,000	950,00	9 500,00
----	---	-----	------------------------------	-----	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot

71 588,00

23	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody z betonu prostého, železového nebo montované z dílců jakéhokoliv rozsahu do 50 m	t	357,940	200,00	71 588,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 3 - SO 401 Veřejné o - 3 - SO 401 Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Kopřivnice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2018

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	343 951,66
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	343 951,66
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	343 951,66	72 229,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	416 181,51
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 3 - SO 401 Veřejné o - 3 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	343 951,66
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	343 951,66

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 3 - SO 401 Veřejné o - 3 - SO 401 Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

343 951,66

1	K	1	SO 401 Veřejné osvětlení	celk	1,000	343 951,66	343 951,66
---	---	---	--------------------------	------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 4 - SO 801 Vegetační - 4 - SO 801 Vegetační úpravy

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2018

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	321 898,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	321 898,05
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	321 898,05	67 598,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	389 496,64
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 4 - SO 801 Vegetační - 4 - SO 801 Vegetační úpravy

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	321 898,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	321 898,05

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 4 - SO 801 Vegetační - 4 - SO 801 Vegetační úpravy

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

321 898,05

1	K	1	SO 801 Vegetační úpravy	celk	1,000	321 898,05	321 898,05
---	---	---	-------------------------	------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 5 - SO 000 Všeobecné - 5 - SO 000 Všeobecné a př...

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2018

Objednatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martin Dvořák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	105 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	105 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	105 000,00	22 050,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	127 050,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 5 - SO 000 Všeobecné - 5 - SO 000 Všeobecné a př...

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	105 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	105 000,00

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště sídliště SEVER, parc. č. 1373/6, 1374/1

Objekt: 5 - SO 000 Všeobecné - 5 - SO 000 Všeobecné a př...

Místo: Datum: 15. 2. 2018

Objednatel: Město Kopřivnice Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martin Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

105 000,00

1	K	1	Geodetické práce	celk	1,000	30 000,00	30 000,00
2	K	2	Geometrické plány	celkem	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	3	Dokumentace skutečného provedení stavby	celk	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	4	Statická zátěžová zkouška	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
5	K	5	Přechodné dopravní značení	celk	1,000	35 000,00	35 000,00